
 
 

ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI CARRARA 

   

Pag.1 di 1 

 

 

Carrara, 26 marzo 2024 

Ai Proff. 

Luana Brocani 

Elmar Giacummo 

Enzo Tinarelli 

 

OGGETTO: Elezioni dei componenti del Consiglio Accademico dell’Accademia di Belle 

Arti di Carrara – triennio 2023/2026 – NOMINA COMMISSIONE DI 

VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista la legge 21 dicembre 1999, n. 508 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il D.P.R. del 28 febbraio 2003, n. 132 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto lo Statuto dell’Accademia di Belle Arti di Carrara; 

Considerato che occorre procedere al rinnovo del Consiglio Accademico dell’Accademia di 

Belle Arti di Carrara per il triennio 2023-2026; 

Visto il Bando per le elezioni dei componenti del Consiglio Accademico dell’Accademia di 

Belle Arti di Carrara per il triennio 2023-2026, prot. n. 1562 del 12/03/2024; 

Viste le successive ERRATA CORRIGE prot. n. 1923 e prot. n. 1925 del 25/03/2024; 

Vista l’esigenza di provvedere alla nomina della Commissione di valutazione delle candidature 

presentate; 

 

DECRETA 

 

la composizione della Commissione di valutazione, che risulta così formata: 

- Prof. Enzo Tinarelli, presidente 

- Prof.ssa Luana Brocani, componente 

- Prof. Elmar Giacummo, componente 

 

 

La Commissione così costituita si insedierà il 28 marzo p.v. alle ore 9.30 per valutare 

l’ammissibilità delle candidature presentate. 

 

Il Direttore 

Prof.ssa Silvia Papucci 

 

Prot. n. 0001939 anno 2024 del 26/03/2024


		2024-03-26T09:15:47+0000
	Papucci Silvia




